事 務 連 絡

令和４年７月２７日

 伊丹市立神津小学校

学校運営協議会委員 様

                      伊丹市立神津小学校

学校運営協議会長 林 実

神津小学校校内夏季研修会・学校運営協議会の合同開催について

   みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し

上げます。

                                      記

日 時     令和４年８月２３日（火） １３：３０～

場 所      伊丹市立神津小学校 ４F 多目的室

 ３ 内 容

    （１）本年度の神津小の研究推進について（研究担当：有吉 プレゼン）

（２）講話 演題「地域との協働」 講師 若槻先生

（３）意見交換

（４）その他